Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Законодательного Собрания Красноярского края
четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному
округу №19

Р Е Ш Е Н И Е
г. Кодинск

29  июля 2021 года                                                                                            № 13/29

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 Нины Николаевны Алексеенко

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное (краевое) отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19, Нины Николаевны Алексеенко о назначении доверенного лица, в соответствии со статьей 29 Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 РЕШИЛА:                                                                              	                                                                                                           1.Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 Нины Николаевны Алексеенко Безруких Татьяну Владимировну, 19 июня 1968 года рождения, помощника генерального директора по рекламе и связям с общественностью ООО А «Учумская».                                                                                                               2.Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.                                                                                                                 3.Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии районов, входящих в Кежемский одномандатный избирательный округ № 19.    4.Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования  Кежемский район Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».                                                                                                             5.Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                           И.Ю. Матвеева

Секретарь заседания						               В.М. Манеева